

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Uyuřturucu, Sudan Genliđine ve Genel Olarak İřlam Ümmetine Karřı Beřinci Nesil Savařlardır.

Haber:

22/08/2023 tarihinde Nabd Sudan internet sitesinde řöyle geti: "Beyaz Nil Eyaleti Narkotikle Mücadele Polisi, Rabak řehrinde 63.000 Tramadol hapının yanı sıra el-Cezire Eyaleti Askeri İřtihbaratı da bařka bir yerde 7.000 uyuřturucu hapi ele geirmeyi bařardı."

Yorum:

Hartum'da ve Sudan'ın bazı eyaletlerinde ordu ile Hızlı Destek Kuvvetleri arasında yařanan ve Sudan'ın iinde ve dıřında insanların yerinden edilmesiyle sonulanan řiddetli ve yıkıcı savařın gölgesinde, Hartum'dan yerinden edilen ve güvenlik arayıřı iinde olanlarla dolup tařan Sudan eyaletlerinde Sudan halkına karřı yürütölen bařka tür bir savař daha var ki bu da, her türlü uyuřturucu mafyasının gençler arasında faaliyet göstermesi, yayılması ve propagandasının yapılmasıdır. Bu ise ümmetin en kıymetli ve deđerli zenginliđi olan gençlerin zihinlerini harap etmek amacıyla yürütölen bir savař olup beřinci nesil savařları olarak adlandırılan en tehlikeli savařlardan biridir.

Dr. řadi Abdulvahhab Mansur'un (Beřinci Nesil Savařlarının Uluslararası Arenadan Bombalama Yöntemleri) adlı kitabında řöyle gemektedir: "Bađ aktörler, sosyal dokusunu yok etmek iin belirli bir ülkeyi uyuřturucu ve narkotik ilalarla dolduruyor."

William Lind, "uyuřturucu savařının, kültürel ve toplumsal bir savař olduđuna" inanıyor. O halde bu, Sudan gençlerine ve genel olarak da İřlam ümmetine yönelik bir savařtır. Bu yüzden Sudan halkının, kendilerini ortadan kaldırmak iin ne planlandıđının farkında olması gerekiyor. Bu da ülkeyi, ordu ile Hızlı Destek Kuvvetleri arasındaki atıřmanın geride bıraktıđı savařın yıkımından, onun geride bıraktıđı feci kořullarından ve etkilerden ve aynı řekilde devletin yokluđunun gölgesinde kendisine uygun kořullar oluřturan uyuřturucu savařının gençler arasında orman yangını gibi yayılmasından kurtarmak iin tam bir hız ve maksimum enerjile alıřanlarla birlikte alıřmayı gerektiriyor.

řer'an ve aklen talep edilen alıřma ise ülkede Rařid bir yönetim sisteminin oluřturulmasıdır; bu da Nübüvvet Minhacı üzere Rařidi Hilafeti kurarak İřlami hayatın yeniden bařlatılmasıyla gerekleřebilir. Zira Hilafet, Sudan halkının ve dünyadaki Müřlümanların koruyucusu ve destekisi olacaktır. Nitekim Ebu Hureyra'dan Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in řöyle buyurduđu rivayet edilmiřtir: **İmam bir kalkandır, onun arkasında savařılır ve onunla korunulur.**

Ey Sudan halkı: Allah Subhanehu'nun vaadini ve sevgili Peygamberimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in müjdesini gerekleřtirmek iin halkına asla yalan söylemeyen Hizb-ut Tahrir iindeki kardeřleriniz ve evlatlarınızla birlikte alıřın.

"Muhakkak ki Allah emrinde galiptir. Fakat insanların çođu bunu bilmezler." [Yusuf 21]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İin Yazan
Abdullah Hüseyin (Ebu Muhammed Fatih) - Sudan**